Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 апреля 2019 г. N 838-ра

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ОТ 20.04.2017 N 731-РА "О ФОРМИРОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ (КОМПЛЕКСА)
УСЛУГ, КОТОРЫЕ МОГУТ БЫТЬ ПЕРЕДАНЫ НА ИСПОЛНЕНИЕ
НЕГОСУДАРСТВЕННЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ, В ТОМ ЧИСЛЕ СОЦИАЛЬНО
ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ"

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.10.2016 N 1096 "Об утверждении перечня общественно полезных услуг и критериев оценки качества их оказания", распоряжением Правительства ХМАО - Югры от 22.07.2016 N 394-рп "О плане мероприятий ("дорожной карте") по поддержке доступа негосударственных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2016 - 2020 годы", внести в распоряжение администрации города от 20.04.2017 N 731-ра "О формировании перечня (комплекса) услуг, которые могут быть переданы на исполнение негосударственным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям" следующее изменение:
1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности - социальная сфера).

Глава города Пыть-Яха
АЛЕКСАНДР МОРОЗОВ

Приложение
к распоряжению
администрации города Пыть-Яха
от 24.04.2019 N 838-ра

[bookmark: P28]Перечень (комплекс) услуг, которые могут быть переданы на исполнение негосударственным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям.

	N
	Наименование услуг и функций
	Вид государственной поддержки, предоставляемой негосударственным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям.

	Внедрение системы персонифицированного финансирования услуг путем предоставления сертификатов на оплату услуг
	Проведение конкурса на предоставление субсидии негосударственным организациям, в том числе социально ориентированным

	1
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	+

	2
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	+

	3
	Присмотр и уход

	+

	4
	Организация проведения общественно значимых мероприятий в сфере образования, науки и молодежной политики

	+

	4.1.
	Развитие и координация движения КВН

	+

	4.2.
	Проведение образовательных, культурных мероприятий

	+

	4.3.
	Содействие реализации молодежной политики в сфере информационного обеспечения и пропаганды добровольчества и здорового образа жизни

	+

	4.4.
	Вовлечение молодежи в добровольческую деятельность

	+

	4.5.
	Создание условий для развития творческого потенциала молодежи и реализации молодежных инициатив

	+

	4.6.
	Укрепление престижа и роли семьи в обществе

	+

[bookmark: _GoBack]